CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE
Rua Hugo Carneiro, 567 – Bosque.

GABINETE DA VEREADORA LENE PETECÃO - PSD

E-mail: lenepetecao55@gmail.com
Facebook: Lene Petecão
Instagran: @lenepetecao

REQUERIMENTO ____ / 2022

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro MOÇÃO DE

PESAR aos amigos e familiares de Ana Maria Geber de Lima, 62 anos, falecida no dia

17 de fevereiro, vítima de uma parada cardiorrespiratória causada por uma metástase.

Ana Maria era agente de saúde, lotada na URAP Augusto Hidalgo de

Lima, mas estava afastada para tratamento de saúde. Deixa 02 filhas (Karine Geber e

Karoline Geber) e 03 netos.

Nesse momento de dor, eu me solidarizo com todos os familiares e

amigos que se encontram inconsoláveis. Expressando as mais sinceras condolências

pela perda.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.

 Rio Branco - AC, 22 de fevereiro de 2022.

mailto:lenepetecao55@gmail.com